
令和 3年 1月 16日 

会員各位 

 

第 21回愛媛県作業療法学会開催方法変更、事前参加登録についてのご案内 

 

愛媛県作業療法学会 

実行委員長 玉井美緒 

拝啓 

厳寒の頃、会員の皆様におかれましても、この災禍にあってご苦労が多いかと拝察致しております。 

 さて、2 月 7 日に予定しておりました第 21 回愛媛県作業療法学会について、新型コロナウイルス感染が県内でも広がっ

ており、学会長をはじめ実行委員会で感染リスク等を慎重に検討した結果、会員の皆様の健康と安全を第一と考え、会場

開催からWEB 開催に変更することに決定致しました。 

学会誌の発送と、開催方法変更及び事前登録のご案内が遅れましたことを深くお詫び申し上げます。 

つきましては、WEB 開催では事前参加登録制とし、ZOOM アプリを使用致しますので必ず事前に ZOOM アプリのイン

ストールと事前参加登録を宜しくお願い申し上げます。 

 当日のプログラムは変更せず実施する予定ですが、多少時間が前後することがございます。 

何卒、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。是非、皆様の参加をお待ちしております。 

敬具 

【参加資格】 

 公益社団法人愛媛県作業療法士会会員で令和 2年度会費完納が参加条件となります。 

会費未納の方は、早急に別途会費納入手続きをお願いします。 

 

【事前参加登録方法】 

 ※学会受付メールアドレス:kengakkai21@gmail.com 

 ※事前参加登録締切り日時：令和 3 年 1 月 31 日(日)  21時 

 

以下の必要事項を記載の上学会事務局まで PC・スマートフォンから E メールで申し込みをして下さい。 

なお、事前参加登録のメール送信後に事務局から自動返信メールが届くようブロック解除の設定をお願い致します。 

もし自動返信メールが届かない場合は下記の事務局までご連絡下さい。 

 

【事前参加登録時必要事項】 

※メールの件名に必ず「第 21回愛媛県作業療法学会 事前参加登録」 と記載して送付して下さい。 

メール内容：①氏名 ②ふりがな ③会員番号 ④所属施設名 ⑤所属先住所 ⑥所属先電話番号 

事前参加登録の際に送信して頂いたアドレスに事務局よりご返信させて頂きます。 

 

【学会参加費】 

 無料(令和2年度愛媛県作業療法士会費未納の方は、早急に別途会費納入手続きをお願い致します。) 

 

【お問い合わせ】 

第 21回愛媛県作業療法学会事務局 

社会医療法人 石川記念会 HITO病院 リハビリテーション科 

高橋 直寿（0896-59‐5154 ／takahashi.naotoshi@hito-medical.jp） 


